



MUZEUM
JIHOVÝCHODNÍ MORAVY
VE ZLÍNĚ
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Objednávka

číslo 90/2016

Schváleno předběžnou finanční kontrolou žádanky č. 4018,
za příkazce Mgr. Pavel Hrubec dne 16.12.2016, za správce rozpočtu Ing. Milena Dvořáková dne 16.12.2016.

Dodavatel:	Odběratel:
FMIB, s.r.o.	Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková organizace
Sídlo: Moravská 758/95, 700 30 Ostrava - Jih	Sídlo: Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín
IČ: 25908898 DIČ: CZ25908898	IČ: 00089982 DIČ: CZ00089982

1) Specifikace zboží/služby	Objednáváme u Vás opravu elektroinstalace a rozvaděče na objektu v Luhačovicích dle cenové nabídky.
2) Místo dodání	BI budova 14, Vavrečkova 7040 Zlín
3) Termín dodání	do 30 .12. 2016
4) Cena	s DPH: 61063,- Kč bez DPH: 50465,- Kč sazba DPH: 21%
5) Splatnost faktury, způsob úhrady	splatnost 30 dnů, placeno bezhotovostním převodem
6) Kontaktní osoba	Tkadlčík Petr tel: 731532705 email: petr.tkadlcik@muzeum-zlin.cz

Ve Zlíně dne 16.12.2016


.....
Vystavil: Ing. Petr Tkadlčík


.....
Schválil: MUZEUM
JIHOVÝCHODNÍ MORAVY VE ZLÍNĚ
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
VAVREČKOVA 7040, 760 01 ZLÍN, IČO: 00089982

Akceptací objednávky dodavatel zároveň bere na vědomí, že odběratel je povinným subjektem dle zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. Akceptovaná objednávka s hodnotou předmětu nad 50.000,- Kč bez DPH bude odběratelem zveřejněna v registru smluv v souladu s platnou legislativou.

Objednávku akceptuji.

V ZLÍNĚ dne 16. 12. 2016
.....


.....
Podpis dodavatele  FMIB systems
FMIB, s.r.o.,
Moravská 758/95
700 30 Ostrava-Jih
IČ: 25908898
DIČ: CZ25908898
tel.: 596 718 930

Cenová kalkulace - oprava elektroinstalace - MJVM - Luhačovice

Popis položky	% sazby DPH	MJ	Množství	Materiál cena za MJ [Kč]	Materiál celkem [Kč]	Pracnost za MJ [Kč]	Pracnost celkem [Kč]	Cena celkem [Kč]
Rozvaděč RH								
Rozvaděč RH	21	kpl.	1	33 384,50	33 384,50			33 384,50
Montáž	21	HZS	30			230,00	6 900,00	6 900,00
Demontáž stávajícího rozvaděče	21	HZS	16			230,00	3 680,00	3 680,00
Revize zařízení	21	kpl.	1			1 500,00	1 500,00	1 500,00
Vypracování dokumentace skutečného stavu	21	kpl.	1			4 000,00	4 000,00	4 000,00
Doprava, dovoz a likvidace	21	kpl.	1	1 000,00	1 000,00			1 000,00
CENA CELKEM bez DPH								50 464,50
DPH 21%								10 597,55
CENA CELKEM včetně DPH								61 062,05